

**Jakes Maintenance & Repair Co.**

1206 E. Knights Griffin Rd.  
Plant City, FL 33565 US  
+1 8134700928  
reeloutlaw2400@gmail.com



**INVOICE**

**BILL TO**  
LCR LLC  
235 3st South Suite 300  
St Pete, Fl 33701

**INVOICE** 1793  
**DATE** 08/24/2023  
**TERMS** Due on receipt  
**DUE DATE** 08/24/2023

DATE	ACTIVITY	DESCRIPTION	QTY	RATE	AMOUNT
	Services	Field repair services 826C	1	95.00	95.00
		Remove side ladder bracket to have straightened and a ladder to be fabricated.			
		Check steering column shifter lockout. Function correctly (neutral lockout only )			
BALANCE DUE					<b>\$95.00</b>

**Jakes Maintenance & Repair Co.**

1206 E. Knights Griffin Rd.  
 Plant City, FL 33565 US  
 +1 8134700928  
 reeloutlaw2400@gmail.com



**INVOICE**

**BILL TO**  
 LCR LLC  
 235 3st South Suite 300  
 St Pete, FL 33701

**INVOICE** 1687  
**DATE** 04/12/2023  
**TERMS** Due on receipt  
**DUE DATE** 04/12/2023

DATE	ACTIVITY	DESCRIPTION	QTY	RATE	AMOUNT
	Services	Field repair services Cat 826C	6.50	95.00	617.50
		Install new fuel lines at tank to primary connect behind swivel joint Install 2 new 4D batteries and new battery cable from battery to starter. PM service engine , change oil and oil filter Change fuel filter and clean out fuel sediment / filter bowl Change inner and outer air filters			
		Unit will not start with key and will not shut down Remove gauge panel to access key switch and remove , found no power supply to battery side of key switch. Add wire to battery side of switch from power supply and all gauges come on and key turns over engine. Start engine and test mechanical fuel shut off in injection pump Found bad/ broken connection on shutdown solenoid. New one ordered.			
		Hydraulic leak at main suction hose from hydraulic tank. Tighten band clamp. Leak stopped.			
	Part	Oil filter 51792	1	39.06	39.06
	Part	Fuel filter 33674	1	28.88	28.88
	Part	Outer air filter 46476	1	91.45	91.45
	Part	Inner air filter	1	64.65	64.65

	46477			
Part	Engine oil bulk 15w40 Per gallon	10.50	20.86	219.03
Part	Fuel hose assembly 3/8" hose x 3/8" female jic	2	70.94	141.88
Part	4D battery	2	233.53	467.06
Part	3/0 battery cable assembly with 1/2" eyelet and new terminal clamp	1	80.62	80.62
Services	Consumable supplies Rags , brake clean , wiring and connections	1	35.00	35.00

---

BALANCE DUE

**\$1,785.13**

**Jakes Maintenance & Repair Co.**

1206 E. Knights Griffin Rd.  
Plant City, FL 33565 US  
+1 8134700928  
reeloutlaw2400@gmail.com



**INVOICE**

**BILL TO**  
LCR LLC  
235 3st South Suite 300  
St Pete, Fl 33701

**INVOICE** 1682  
**DATE** 04/07/2023  
**TERMS** Due on receipt  
**DUE DATE** 04/07/2023

DATE	ACTIVITY	DESCRIPTION	QTY	RATE	AMOUNT
	Services	Field repair services Cat 826C  Remove fuel tank to access front drive shaft to be able to clear chain link and steel wrapped around shaft  Extract broken bolts from center carrier joint for new intermediate shaft from transfer case.	5.50	95.00	522.50
	Services	Consumable supplies Rags , Oxy/acetylene	1	45.00	45.00
<b>BALANCE DUE</b>					<b>\$567.50</b>

**Jakes Maintenance & Repair Co.**

1206 E. Knights Griffin Rd.  
 Plant City, FL 33565 US  
 +1 8134700928  
 reeloutlaw2400@gmail.com



**INVOICE**

**BILL TO**  
 LCR LLC  
 235 3st South Suite 300  
 St Pete, Fl 33701

**INVOICE** 1684  
**DATE** 04/07/2023  
**TERMS** Due on receipt  
**DUE DATE** 04/07/2023

DATE	ACTIVITY	DESCRIPTION	QTY	RATE	AMOUNT
	Services	Field repair services Cat 826C	3.50	95.00	332.50
		Install fuel tank Install new intermediate drive shaft			
		Remove bad batteries Remove positive battery cable to duplicate new Record all filter numbers for pm service			
	Part	Intermediate slip shaft (reman)	1	2,773.02	2,773.02
	Part	Drive line U joint bolts (8)	1	155.87	155.87
	Services	Ups ground freight	1	79.46	79.46

**BALANCE DUE \$3,340.85**

**Jakes Maintenance & Repair Co.**

1206 E. Knights Griffin Rd.  
Plant City, FL 33565 US  
+1 8134700928  
reeloutlaw2400@gmail.com



**INVOICE**

BILL TO  
LCR LLC  
235 3st South Suite 300  
St Pete, Fl 33701

INVOICE 1675  
DATE 03/31/2023  
TERMS Due on receipt  
DUE DATE 03/31/2023

DATE	ACTIVITY	DESCRIPTION	QTY	RATE	AMOUNT
	Services	Field repair services Cat 826C	2	95.00	190.00

Remove forward belly pan so  
driveshaft area can be cleaned.

---

BALANCE DUE **\$190.00**

**Jakes Maintenance & Repair Co.**

1206 E. Knights Griffin Rd.  
 Plant City, FL 33565 US  
 +1 8134700928  
 reeloutlaw2400@gmail.com



**INVOICE**

**BILL TO**  
 LCR LLC  
 235 3st South Suite 300  
 St Pete, Fl 33701

**INVOICE** 1660  
**DATE** 03/17/2023  
**TERMS** Due on receipt  
**DUE DATE** 03/17/2023

DATE	ACTIVITY	DESCRIPTION	QTY	RATE	AMOUNT
	Services	Field repair service Cat 826C Trash compactor dozer	3	95.00	285.00
		Reinstall repacked steer cylinders			
	Part	Nut buster to remove piston nuts	2	150.00	300.00
	Part	Cat seal kits	2	133.38	266.76
	Services	Consumable supplies Rags , brake clean , flange o-rings	1	25.00	25.00

**BALANCE DUE \$876.76**

**Jakes Maintenance & Repair Co.**

1206 E. Knights Griffin Rd.  
Plant City, FL 33565 US  
+1 8134700928  
reeloutlaw2400@gmail.com



**INVOICE**

BILL TO  
LCR LLC  
235 3st South Suite 300  
St Pete, Fl 33701

INVOICE 1646  
DATE 03/03/2023  
TERMS Due on receipt  
DUE DATE 03/03/2023

DATE	ACTIVITY	DESCRIPTION	QTY	RATE	AMOUNT
	Services	Field repair services Cat 826C compactor kill dozer	4	85.00	340.00
		Torch belly pan loose			
		Remove steer cylinders for repack			
		Cut holes in blade to drain water			
	Services	Consumable supplies Oxy/acetylene	1	40.00	40.00
BALANCE DUE					<b>\$380.00</b>



**Jakes Maintenance & Repair Co.**

1206 E. Knights Griffin Rd.  
Plant City, FL 33565 US  
+1 8134700928  
reeloutlaw2400@gmail.com



**INVOICE**

**BILL TO**  
LCR LLC  
235 3st South Suite 300  
St Pete, Fl 33701

**INVOICE** 1641  
**DATE** 02/17/2023  
**TERMS** Due on receipt  
**DUE DATE** 02/17/2023

DATE	ACTIVITY	DESCRIPTION	QTY	RATE	AMOUNT
	Services	Field repair services Cat 826C killdozer 2.0	1	85.00	85.00

Remove side armor guards to access belly area for cleaning and steering cylinder removal ( repacks needed )

Bottom belly pans will need torching off due to being welded to machine.

BALANCE DUE

**\$85.00**